-Los proponentes podrán adjuntar el detalle adicional que estimen pertinente sobre la oferta económica.

-Las ofertas económicas, deberán considerar todo el conjunto de elementos y antecedentes requeridos en estas Bases y
Especificaciones Técnicas.

El  presupuesto máximo de esta contratación es de $21.000.000 (Veintiún millones de pesos) impuestos
incluidos, Si las ofertas, exceden el monto máximo establecido, serán consideradas como inadmisibles. Los oferentes
podrán ofertar por la totalidad de lo requerido o por cada ítem requerido y se evaluaran cada oferta por separado puesto